
VOLATİLİTENİZİ SEÇİN
 

Dragon Düello oyununda 2 adet mod bulunur: Kırmızı Dragon ve Yeşil Dragon Modu. Oyunun girişinde bu modlardan
birisinin seçilmesi gerekmektedir. Seçilen moda göre, oyunun görünümü ve volatilitesi değişecektir.

Kırmızı Dragon modu “Çok Yüksek” volatiliteye; Yeşil Dragon modu ise “Yüksek” volatiliteye sahiptir.

Kırmızı Dragon modunda, Free Spinleri tetikleme şansı daha düşükken; ortalama kazanç şansı çok daha fazladır. Yeşil
Dragon modunda ise, Free Spinleri tetikleme şansı daha yüksek; ortalama kazanç şansı ise daha düşüktür.

Ana oyun sırasında modlar istenilen zaman değiştirilebilir.

ÇARPANLI GENİŞLEYEN WİLDLAR
 

Oyun sırasında makaralara inen   Dragon Egg sembolleri, o makaralarda Genişleyen Wildları tetikler.. Genişleme sonrasında
çarpanı belirlemek için Kırmızı ve Yeşil Dragon arasında bir düello başlar. İkisinin de kendine ait çarpanı vardır. Düelloyu
kazanan, Çarpanlı Genişleyen Wild sembolü olmaya hak kazanır.

 

Olası çarpanların değerleri: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, ve 9x’tir.

Kırmızı Dragon modunda, herhangi bir düellonun kazananı Kırmızı Dragon ise; Genişleyen Wild’ı olmayan makaralara
rastgele miktarda ve rastgele pozisyonlara rastgele Çarpanlı Wildlar fırlatır.

Makaralara en fazla 2 adet rastgele Çarpanlı Wild fırlatılabilir. Olası çarpanların değerleri: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, ve 9x’tir.

Yeşil Dragon modunda, herhangi bir düellonun kazananı Yeşil Dragon ise; Genişleyen Wild’ı olmayan makaralara rastgele
miktarda ve rastgele pozisyonlara rastgele Wildlar fırlatır.

BAHİS ÇARKIFELEĞİ

Ana oyun sırasında 3 ya da daha fazla  Scatter sembolü indiğinde Free Spinler’i, öncesinde Bahis Çarkıfeleği’ni tetikler.

Kırmızı Dragon Modu:

3, 4 veya 5  sembolü indiğinde Bahis Çarkıfeleği tetiklenir ve sırasıyla 5, 15 veya 25 Free Spin tetiklenir. 25 Free Spin,
maksimum free spin sayısıdır.

Bahis Çarkıfeleği’nde tetiklenen Scatter sayısına göre aşağıdaki değerler bulunur:

· 3 Scatter ile tetiklendiğinde: 0, 10, 15, 20, 25

· 4 Scatter ile tetiklendiğinde: 0, 20 ve 25.

Daha fazla Free Spin kazanmak için bahis yapabilir (maksimum 25 Free Spin) veya tetiklenen Free Spin sayısını alıp; Free
Spinler’i başlatabilirsiniz.

Daha yüksek Free Spin bahsi sırasında kaybedilirse, ana oyuna geri dönülür.

Yeşil Dragon Modu:



3, 4 veya 5  sembolü indiğinde Bahis Çarkıfeleği tetiklenir ve sırasıyla 8, 12 veya 16 Free Spin tetiklenir. Bu modda, 16 Free
Spin, maksimum free spin sayısıdır.

· 3 Scatter ile tetiklendiğinde: 0, 10, 12, 14, 16

· 4 Scatter ile tetiklendiğinde: 0, 14 ve 16.

Daha fazla Free Spin kazanmak için bahis yapabilir (maksimum 16 Free Spin) veya tetiklenen Free Spin sayısını alıp; Free
Spinler’i başlatabilirsiniz.

Daha yüksek Free Spin bahsi sırasında kaybedilirse, ana oyuna geri dönülür.

FREE SPİNLER

Bahis Çarkıfeleği oyununun başarılı bir şekilde sona ermesinden sonra, Free Spinler başlar.

Free Spinler boyunca, inen her   sembolü Genişleyen Wildları tetikler ve tıpkı ana oyundaki gibi düello başlar. Düelloyu
kazanan Dragon, çarpanıyla birlikte genişler ve o makarada Çarpanlı Genişleyen Wild olur.

Free Spinler boyunca bütün Çarpanlı Genişleyen Wildlar kalıcıdır.

Free Spinler tekrar tetiklenemez.

FREE SPİN SATIN AL
Ana oyun esnasında herhangi bir zaman “Bonus Satın Al” butonu ile Free Spinler satın alınabilir.

Kırmızı Dragon Modu İçin:
· 5 ya da daha fazla Free Spin tetiklemek, mevcut bahsin 100x katı tutarındadır.
· 15 ya da daha fazla Free Spin tetiklemek, mevcut bahsin 300x katı tutarındadır.

Yeşil Dragon Modu İçin:
· 8 ya da daha fazla Free Spin tetiklemek, mevcut bahsin 70x katı tutarındadır.
· 12 ya da daha fazla Free Spin tetiklemek, mevcut bahsin 150x katı tutarındadır.

Satın Al özelliği her bölgede mevcut olmayabilir.

ALTIN BAHİS
Altın Bahis özelliği ana oyun sırasında herhangi bir zamanda etkinleştirilebilir.

Etkinleştirildiğinde, Ücretsiz Spin tetikleme olasılığı dört katına çıkar.

Hem Yeşil hem de Kırmızı Dragon modları için mevcut toplam bahsin 2 katına mal olur.

BUTON İŞLEVLERİ
 MENÜ - ayarları ve kuralları aç.

 BAHİS - bahsi değiştir.

 ANA SAYFA - ana sayfaya yönlendirir.

 OYUN KURALLARI - açıklamayı gör.



 ÖDEME TABLOSU - olası kazançlar.

 OYUN AYARLARI - ayarları yönet.

 ÇEVİR - dönüşü başlat.

 BOŞLUK TUŞU - makaraları Space ile çevir (sadece masaüstü).

 OTOMATİK OYUN - dönüş sayısını seç.

 TURBO MODU - turbo modda oyna.

 TEKRAR - 10x bahsin üzerindeki turları gösterir.

EK BİLGİLER
Arıza bütün ödemeleri geçersiz kılar.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözülmeden kaynaklanan kazançlar
oyuncunun hesabına ödenecektir.


